ThankYou & Expedia April Statement Insert Cover (A)

Book your travel here.

Pack in more ThankYou Points here.

Expedia is onboard. Now your ThankYou Points will really pile up. 

ThankYou & Expedia April Statement Insert inside (A)

## Now, getting from point A to point B can earn you more ThankYou Points.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut al iquip exorper suscipit ea Ut wisi enim ad minim venia m, q ullamcorper susci uis n

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at ve

- Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie
- Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exe
- Vero eros et accumsan et iusto odio dignissi
- Autem vel eum iriure dolor in hendrerit
- Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat,

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcor suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea com modo consequat. Duis autem vel eum iriure tation eum iriure dolor in hendrerit in vulla

**Already a ThankYou Network member?** Enroll at [Expedia.com](http://Expedia.com) to earn even more ThankYou Points.

**Not yet a ThankYou Network member?** Sign up at [citibank.com/thankyou](http://citibank.com/thankyou) or call **1-888-CITIBANK**. Then enroll at [Expedia.com](http://Expedia.com) to earn even more ThankYou Points and Rewards.

**“Thank You”**<sup>®</sup>  
Rewards Network

ThankYou & Expedia April Statement Insert cover (B)

Plan your trip with Expedia.  
Get **ThankYou Points** as a souvenir.

**citibank**

ThankYou & Expedia April Statement Insert inside (B)

## Expedia has come onboard- making ThankYou Network® more rewarding than ever.

**Expedia.com**

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero

- Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie
- Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exe
- Vero eros et accumsan et iusto odio dignissi
- Autem vel eum iriure dolor in hendrerit
- Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat,